
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

PANEVĖŽIO KOLEGIJOS TARYBOS  

2023 METŲ 

VEIKLOS ATASKAITA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2024 m. 



2 

2023 metus Panevėžio kolegijos Taryba pradėjo tos pačios sudėties, kuri buvo sudaryta 

vykdant Panevėžio kolegijos Akademinės tarybos 2022 m. gruodžio 28 d. nutarimą Nr. V4-15.  

Kolegijos tarybos pirmininkas Sigitas GAILIŪNAS, akcinės bendrovės ,,Lietkabelis“ generalinis 

direktorius ir nariai: dr. Rimantas DIDŽIOKAS, Klaipėdos universiteto vyriausiasis mokslo 

darbuotojas, profesorius; Monika MINIOTAITĖ, viešosios įstaigos „Panevėžio plėtros agentūra“ 

direktorė; Algirdas Kęstutis RIMKUS, Panevėžio rajono savivaldybės administracijos Švietimo, 

kultūros ir sporto skyriaus vedėjas; dr. Rasa GLINSKIENĖ, Socialinių mokslų fakulteto dekanė; 

Česlovas BARTKUS, Socialinių mokslų fakulteto lektorius; Donata JESIŪNIENĖ, Biomedicinos 

mokslų fakulteto lektorė; Edgaras SRIUBAS, Panevėžio kolegijos Informacinių technologijų centro 

vadovas, Technologijos mokslų fakulteto asistentas; Vaiva BINKYTĖ, Studentų atstovybės 

prezidentė, Bendrosios praktikos slaugos, BPS-20 akademinės grupės studentė.  

2023 m. įvyko 3 Panevėžio kolegijos tarybos posėdžiai. Visi trys posėdžiai vyko žodinės 

procedūros tvarka kartu organizuojant ir vaizdo konferenciją (dėl tarybos narių, kurie kontaktu 

negalėjo dalyvauti posėdyje).  

2023 m. sausio 25 d. įvyko pirmasis 2023 m. Kolegijos tarybos posėdis. Posėdžio metu 

svarstyti 6 klausimai. Taryba patvirtino pirmininko Sigito Gailiūno pristatytą Tarybos veiklos 

ataskaitą už 2022 m. Taip pat buvo priimti Kolegijos veiklai svarbūs sprendimai: 

1. Patvirtintas Panevėžio kolegijos struktūros pokyčių projektas ir atitinkamai atlikti tokie 

struktūriniai pakeitimai:  

1.1.  Panaikintas Praktinio mokymo centras; 

1.2.  Įsteigtas Taikomųjų tyrimų ir inovacijų centras; 

1.3.  Panaikintas Mokslo taikomosios veiklos ir neformalaus švietimo skyrius; 

1.4.  Įsteigta Neformalaus švietimo programų koordinatoriaus pareigybė, įtraukiant 

proporcingai akademinių padalinių personalo sudėtį.  

2. Įvertinus Panevėžio kolegijos valdymo struktūros pokyčius, atitinkamai patvirtinta 

Panevėžio kolegijos Tarybos 2018 m. vasario 14 d. nutarimu Nr. KT-1 patvirtintos Panevėžio 

kolegijos darbuotojų darbo apmokėjimo sistemos (su pakeitimais) redakcija.  

3. Atsižvelgiant į numatytus LR mokslo ir studijų įstatymo pokyčius nuo 2023 m.  

liepos 1 d., iš esmės peržiūrėti ir keisti dėstytojų darbo apmokėjimo principus bei įvertinus 

informavimo ir konsultavimo su darbo taryba ir profesinėmis sąjungomis procedūras, nustatyta, kad 

patvirtinti Panevėžio kolegijos darbuotojų darbo apmokėjimo sistemos punktai galioja iki kol bus 

patvirtinta nauja Panevėžio kolegijos darbuotojų darbo apmokėjimo sistema.  

4. Leista išnuomoti viešojo konkurso būdu Panevėžio kolegijos patalpas, esančias adresu 

Klaipėdos g.3, Panevėžyje, Pastate – Technikos mokykloje.  Bendras planuojamas išnuomoti plotas 

119,76 m2. Nuomojamų patalpų paskirtis – veikla, susijusi su pagalba visuomenei, atliepiant jų 



3 

problemas, konsultuojant, šviečiant, teikiant mokymo paslaugas, ypatingą dėmesį skiriant praktinių 

pirmosios pagalbos įgūdžių lavinimo užsiėmimams Panevėžio regiono jaunimui (14-24 m.), 

kolegijos studentų konsultavimu studijų dalykų praktiniais klausimais. 

Posėdžio metu taip pat buvo patvirtinti ir kolegijos veiklai aktualūs dokumentai: 

1. 2022 m. valstybės biudžeto ir pajamų už studijas ir kitas teikiamas paslaugas pajamų ir 

išlaidų sąmatų vykdymo ataskaita. 

2. 2023 m. pajamų už studijas ir kitas teikiamas paslaugas pajamų ir išlaidų programos. 

 Panevėžio kolegijos tarybos nariai, išklausę ir įvertinę direktoriaus dr. Gedimino Sargūno 

pateiktą informaciją apie Panevėžio kolegijos situaciją Aukštųjų mokyklų reorganizavimo 

kontekste, pritarė, kad Panevėžio kolegija stiprintų savo veiklą išlikdama savarankiška aukštąja 

mokykla ir lygiagrečiai svarstytų kitą kryptį – stiprinti savo veiklą susijungiant su universitetu. 

2023 m. balandžio 12 d. įvyko antrasis 2023 m. Kolegijos tarybos posėdis. Posėdžio metu 

svarstyti 3 klausimai. Kolegijos taryba patvirtino Panevėžio kolegijos metinę veiklos ataskaitą už 

2022 m. bei Panevėžio kolegijos veiklos stiprinimo planą. Taryba pritarė Panevėžio kolegijos 2021-

2026 metų strateginio veiklos plano koregavimui.  

2023 m. lapkričio 21 d.  įvyko trečiasis 2023 m. Kolegijos tarybos posėdis. Posėdžio metu 

svarstyti 4 klausimai. Kolegijos taryba patvirtino Galimybių studiją dėl Panevėžio kolegijos, Utenos 

kolegijos ir Šiaulių valstybinės kolegijos jungimosi būdų poveikio, LR Vyriausybės 2023 m. sausio 

18 d. nutarimu Nr. 46 patvirtintame 2023–2024 metų valstybinių kolegijų tinklo stiprinimo veiksmų 

plane nustatytų ilgalaikių tikslų įgyvendinimui. Panevėžio kolegijos taryba, įvertinusi Panevėžio 

kolegijos, Utenos kolegijos ir Šiaulių valstybinės kolegijos jungimosi poveikį LR vyriausybės 

nustatytų ilgalaikių tikslų įgyvendinimui ir atsižvelgdama į Panevėžio kolegijos Akademinės 

Tarybos 2023-10-25 posėdžio nutarimą (protokolas Nr. V4 – 9), nepritarė galimam reorganizavimo 

būdui jungiantis trims kolegijoms ir pasiūlė siekti LR Vyriausybės patvirtintų 2023-2024 metų 

valstybinių kolegijų tinklo stiprinimo veiksmų plane nustatytų ilgalaikių tikslų išlaikant 

savarankiškos aukštojo mokslo institucijos statusą. 

Posėdžio metu kolegijos tarybos nariai pritarė 2023 m. pajamų už studijas ir kitas 

teikiamas paslaugas programos sąmatos tikslinimui bei 2023 m. išlaidų už studijas ir kitas teikiamas 

paslaugas programos sąmatos tikslinimui. Taip pat buvo priimtas sprendimas leisti išnuomoti 

viešojo konkurso būdu:   

1. Panevėžio kolegijos patalpas, esančias Pastate-Technikos mokykloje, adresu Klaipėdos 

g. 3, Panevėžyje. Patalpas planuota išnuomoti veiklai, susijusiai su pagalba visuomenei, 

konsultavimu, švietimu, mokymo paslaugų teikimu, pirmosios pagalbos įgūdžių lavinimo vykdymu. 

2. Panevėžio kolegijos patalpas, esančias Pastate-Technikos mokykloje, adresu Klaipėdos 

g. 3, Panevėžyje. Patalpas planuojama išnuomoti kavos, vandens ar maisto aparatams pastatyti. 



4 

 3. Panevėžio kolegijos patalpas, esančias Pastate-Praktinio mokymo centre, adresu 

Laisvės a. 23, Panevėžyje, patalpas planuojama išnuomoti kavos, vandens ar maisto aparatams 

pastatyti.  

4. Panevėžio kolegijos patalpas, esančias Pastate-Kolegijoje, adresu Klaipėdos g. 29, 

Panevėžyje, Patalpas planuojama išnuomoti kavos, vandens ar maisto aparatams pastatyti. 

 

 

Panevėžio kolegijos tarybos posėdžių nutarimai yra viešinami kolegijos tinklapyje, adresu 

https://panko.lt/kolegijos-taryba/  

 

 

 

 

 

 

 

Pirmininkas                        Sigitas Gailiūnas 

 

 

 

Sekretorė                         Ineta Pelenė 
 

 

 

https://panko.lt/kolegijos-taryba/

